INDICAÇÃO Nº 377/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a operação
tapa buraco na rua Genaro Samarco, no bairro Jardim Nova Pilar II.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os moradores da via supracitada estão
me fazendo essa solicitação, uma vez que o logradouro recebe grande fluxo de
veículos, e os buracos existentes vêm gerando transtornos e riscos de acidentes.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2024.

     CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador – REPUBLICANOS

INDICAÇÃO Nº 377/2024